
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή για τον διορισμό συγγενή αποβιώσα-

ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 

καθήκοντος στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ).

2 Λύση και θέση σε εκκαθάριση της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Αγίας Βαρβάρας 

(ΔΗ.Κ.Ε.Α.Β.).

3 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόλη-

ση το Β’ εξάμηνο του έτους 2021 για υπαλλήλους 

της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφέ ρειας Θεσ-

σαλίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./121/11203 (1)

Κατανομή για τον διορισμό συγγενή αποβιώσα-
ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 
καθήκοντος στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δια-

τάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφω νίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων, 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 105), τις διατάξεις 

της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40) και 

τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/ 

2012 (Α΄ 54).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123).

3. Το π.δ. 1/2021 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών, 

Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’  1) και 

το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν.  2266/1994 
(Α΄ 218).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323).

6. Το υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Β 1046096 ΕΞ 2021/21.5.2021 
έγγραφο της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού, που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε κενή οργανική θέση, 
κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Εφοριακών της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων, στο Νομό Αττικής, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2266/1994 (Α΄ 218).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Ιουνίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

      Αριθμ. 75529 (2)

Λύση και θέση σε εκκαθάριση της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Αγίας Βαρβάρας 
(ΔΗ.Κ.Ε.Α.Β.). 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄87) «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107) «Διοίκηση, ορ-
γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3012

39125

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.08 20:41:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39126 Τεύχος B’ 3012/08.07.2021

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (Α΄ 228) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 262 του ν. 3463/2006 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄ 114).

5. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 4674/2020.
6. Τις διατάξεις της παρ.  9.α του άρθρου 109 του 

ν. 3852/2010, σύμφωνα με τις οποίες «Σε περίπτωση λύ-
σης κοινωφελούς επιχείρησης ή Δ.Ε.Υ.Α. και ανάληψης 
των δραστηριοτήτων της από τον οικείο δήμο ή από νο-
μικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου αυτού, το προσωπικό 
της με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 
Ορισμένου Χρόνου, ανεξαρτήτως τρόπου πρόσληψης, 
μεταφέρεται στον αντίστοιχο φορέα με την ίδια σχέση 
εργασίας, ύστερα από απόφαση του δημοτικού συμ-
βουλίου. Το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου που μεταφέρεται στον νέο 
φορέα, κατατάσσεται σε προσωποπαγείς θέσεις, αντί-
στοιχες των τυπικών προσόντων του, με απόφαση του 
αρμοδίου προς διορισμό οργάνου, η οποία δημοσιεύ-
εται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, λαμβανομένης 
υπόψη της προϋπηρεσίας του για τη μισθολογική και 
βαθμολογική του κατάταξη. [...]».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4147/2013 
(Α΄ 98) περί δημοσίευσης των αποφάσεων που αφορούν 
Ν.Π.Δ.Δ. των Ο.Τ.Α. α’ βαθμού.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα της νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα  
(π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), 
σχετικά με τον έλεγχο των δαπανών, που προκαλούν 
οι κανονιστικές πράξεις της Διοίκησης.

9. Την υπ’  αρ. 1519/999/20-01-2010 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής με την οποία 
συστάθηκε, μετά από μετατροπή της αμιγούς δημοτικής 
επιχείρησης «Δημοτική Επιχείρηση Ανάπτυξης Δήμου 
Αγίας Βαρβάρας», η «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 
Αγίας Βαρβάρας (ΔΗ.Κ.ΕΑ.Β.)» (Β΄ 120), όπως έχει τροπο-
ποιηθεί και ισχύει με τις υπ’ αρ. 18904/10893/10 (Β΄ 883) 
και 13867/10748/11 (Β΄ 1256) αποφάσεις του Γ.Γ. Περι-
φέρειας Αττικής και του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, αντίστοιχα.

10. Την υπ’ αρ. 11/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, αναφορικά με τη 
Λύση και θέση σε εκκαθάριση της «Δημοτικής Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης Αγίας Βαρβάρας (ΔΗ.Κ.Ε.Α.Β.)», με τα 
συνημμένα αυτής.

11. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το εν ισχύ καταστατικό 
της εν λόγω επιχείρησης, δεν έχει παρέλθει η διάρκεια 
λειτουργίας της από την ίδρυσή της.

12. Την υπ’ αρ. 3275/01-03-2021 σύμφωνη γνώμη του 
Δημάρχου του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, περί της λύσης 
της εν λόγω επιχείρησης.

13. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί στον προϋπολο-
γισμό του δήμου ετών 2021 και 2022, Κ.Α. 00-6142.009, 
σχετικά με την αποζημίωση των οριζομένων ορκωτών 
λογιστών-ελεγκτών.

14. Την υπ’ αρ. 13604/18-06-2021 βεβαίωση της Οι-
κονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίας Βαρβάρας ανα-
φορικά με την πρόβλεψη κόστους στον προϋπολογισμό 
του έτους 2021 από την μεταφορά προσωπικού, απο-
φασίζουμε:

Τη λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Αγίας Βαρβάρας (ΔΗ.Κ.Ε.Α.Β.) και τη θέση της σε κα-
θεστώς εκκαθάρισης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
υπ’ αρ. 11/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Αγίας Βαρβάρας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Ιουνίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 262070 (3)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση το Β’ εξάμηνο του έτους 2021 για υπαλλή-
λους της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφέ-
ρειας Θεσσαλίας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Α’ 222).

3. Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετού-
μενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιο-
νομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α΄ 176) και ιδίως το άρθρο 20.

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκυκλίου 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δια-
τάξεων του Κεφ. Β’ του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), σελ. 17, 
αρ. 20 Αποζημίωση για εργασία ’’καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου’’, με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

5. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους 20.110,80 € και θα καλυφθεί από τον ΚΑΕ 
0511, του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2021 της Πε-
ριφέρειας Θεσσαλίας.

6. Την υπ’ αρ. 256395/1-7-2021 βεβαίωση ύπαρξης πι-
στώσεων υπερωριακής εργασίας έτους 2021 της Διεύ-
θυνσης Οικονομικού Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης 
Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

7. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για 
την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθεί το προ-
σωπικό της ανωτέρω Διεύθυνσης πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας του. Οι ανάγκες αυτές προκύπτουν 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39127Τεύχος B’ 3012/08.07.2021

από την ένταξη, δημοπράτηση, πρόδρομα έργα (απαλ-
λοτριώσεις, ΟΚΩ κ.λπ.), παρακολούθηση, έργων και 
μελετών ΠΔΕ ενταγμένων στις συλλογικές αποφάσεις: 
ΣΑΕΠ 061, ΣΑΕΠ 017, ΣΑΕΠ 517, ΣΑΕΠ 817, ΣΑΜΠ 017, 
ΣΑΕ 071, κ.λπ. προγράμματα χρηματοδότησης έργων - 
μελετών, συντήρησης και λειτουργίας του έργου «Επανα-
δημιουργίας της λίμνης Κάρλας». Επίσης αντιμετώπισης 
εκτάκτων αναγκών από θεομηνίες (πλημμύρες κ.λπ.) στο 
οδικό δίκτυο και στα υδραυλικά έργα αρμοδιότητας της 
Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη υπερωριακής απασχό-
λησης (26) είκοσι έξι υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνι-
κών Έργων της Περιφέρειας Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2021, λόγω κάλυψης αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών.

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία κατά 
τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών για το Β’ 
εξάμηνο 2021 συνολικά (3120) ώρες για (26) είκοσι έξι 
υπαλλήλους της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περι-
φέρειας Θεσσαλίας.

Γ) Η κατανομή των ωρών θα γίνει στους απασχολούμε-
νους υπαλλήλους με απόφαση της υπηρεσίας ανάλογα 

με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος 

των εγγεγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπο-

λογισμό του έτους 2021.

Η δαπάνη για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021 θα καλυφθεί 

από πιστώσεις του προϋπολογισμού του έτους 2021, του 

φορέα 073, του ΚΑΕ 0511 που ανέρχεται στο ποσό των 

20.110,80 €, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 256395/1-7-2021 

βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων υπερωριακής εργασίας 

έτους 2021 της Δ/νσης Οικονομικού, Τμήμα Οικονομικής 

Διαχείρισης Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας.

Δ) Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης 

ορίζεται ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 6 Ιουλίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39128 Τεύχος B’ 3012/08.07.2021

*02030120807210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


